
Wszyscy gotowi? Można grać? No to poznajcie rozkład jazdy
na piłkarski weekend
data aktualizacji: 2024.05.10

Od III ligi po B klasę - jak przed każdym ligowym weekendem podajemy rozkład jazdy
drużyn piłkarskich z powiatu iławskiego. Poniżej terminarz na 11-12 maja, z zachowaniem
kolejności chronologiczno-ligowej. Zespoły z pow. iławskiego mają "pogrubioną" nazwę.

SOBOTA 11 MAJA:
15:00: Znicz Biała Piska - Motor Lubawa (IV liga)

16:00: Polonia Lidzbark Warmiński - Constract Lubawa (IV liga)

16:00: Unia Susz - Tęcza Miłomłyn (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Jordan Kazanice - Jeziorak II Iława (A klasa, gr. 4)

16:00: Avista Łążyn - KS Mroczno (A klasa, gr. 4)

17.00: GKS Bełchatów - GKS Wikielec (III liga)

17:00: Polonia Pasłęk - Czarni Rudzienice (klasa okręgowa, gr. 2)



17:00: Ewingi Zalewo - Błękitni Orneta (A klasa, gr. 2)

17:00: Osa Ząbrowo - LZS Frednowy (A klasa, gr. 4)

17:00: Olimpia Kisielice - Vel Dąbrówno (A klasa, gr. 4)

17:00: Leśnik Nowe Ramuki - Torpeda Rożental (B klasa, gr. 3)

17:30: Jeziorak Iława - Olimpia II Elbląg (IV liga)

NIEDZIELA 12 MAJA:
13:00: Orzeł Ulnowo - Drewneks Sampława (A klasa, gr. 4)

13:00: Granica Zagaje - Zamek Szymbark (B klasa, gr. 2)

15:00: Mały Jeziorak Iława - Wel Lidzbark (A klasa, gr. 4)

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74484-wszyscy-gotowi-mozna-grac-no-to-poznajcie-rozklad-jazdy-na-pilkarski-wee
kend


